和
潍柴非道路三阶段陆用发电柴油机选型表 50Hz
平台 产品型号
发动机功率(kW) 机组功率(kW) 排量
L
缸径×行程
mm×mm
进气方式 控制方式
常用 备用 常用 备用
WP3.2
WP3.2D20E310 18 20 14 16
3.17 98×105
自然吸气 电控高压共轨
WP3.2D28E310 25 27.5 16 18 自然吸气 电控高压共轨
WP3.2D36E310 33 36 24 30 自然吸气 电控高压共轨
WP3.2D44E310 36.8 44 30 33 增压 电控高压共轨
WP4.1
WP4.1D66E310 60 66 50 55
4.087 105×118
增压中冷 电控高压共轨
WP4.1D84E310 74.5 84 64 70 增压中冷 电控高压共轨
WP4.1D105E310 96 105 80 88 增压中冷 电控高压共轨
WP4.6N
WP4.6ND120E310 110 120 90 100
4.58 108×125
增压中冷 电控高压共轨
WP4.6ND138E310 125 138 100 120 增压中冷 电控高压共轨
WP4.6ND148E310A 135 148 120 132 增压中冷 电控高压共轨
WP7
WP7D185E310 168 185 150 160
7.47 108×136
增压中冷 电控高压共轨
WP7D240E310 218 240 180 200 增压中冷 电控高压共轨
WP7D264E310 235 264 200 220 增压中冷 电控高压共轨
WP10 WP10D320E350 290 320 250 280 9.726 126×130 增压中冷 电控高压共轨
WP13
WP13D385E310 350 385 300 320
12.54 127×165
增压中冷 电控高压共轨
WP13D440E310 392 440 350 400 增压中冷 电控高压共轨
WP13D490E310 450 490 400 440 增压中冷 电控高压共轨
6M33
6M33D633E310 575 633 520 580
19.6 150×185
增压中冷 电控高压共轨
6M33D725E310 675 725 600 650 增压中冷 电控高压共轨
8M33
8M33D800E310 730 800 640 700
26.14 150×185
增压中冷 电控高压共轨
8M33D895E310 815 895 720 800 增压中冷 电控高压共轨
8M33D975E310 890 975 800 880 增压中冷 电控高压共轨
12M33
12M33D1108E310 1007 1108 900 1000
39.2 150×185
增压中冷 电控高压共轨
12M33D1240E310 1130 1240 1000 1100 增压中冷 电控高压共轨
12M33D1320E310 1200 1320 1100 1200 增压中冷 电控高压共轨
12M33D1500E310 1350 1500 1200 1320 增压中冷 电控高压共轨
16M33
16M33D1530E310 1390 1530 1200 1400
52.3 150×185
增压中冷 电控高压共轨
16M33D1680E310 1530 1680 1400 1520 增压中冷 电控高压共轨
16M33D1800E310 1680 1800 1500 1650 增压中冷 电控高压共轨
16M33D1980E310^ 1800 1980 1600 1800 增压中冷 电控高压共轨
20M33
20M33D2020E310 1850 2020 1600 1800
65.4 150×185
增压中冷 电控高压共轨
20M33D2210E310^ 2010 2210 1800 2000 增压中冷 电控高压共轨
12M55
12M55D2210E310 1985 2210 1800 2000
65.65 180×215
增压中冷 电控高压共轨
12M55D2450E310 2200 2450 2000 2200 增压中冷 电控高压共轨
12M55D2700E310^ 2420 2700 2200 2400 增压中冷 电控高压共轨
16M55
16M55D2750E310 2500 2750 2250 2500
87.5 180×215
增压中冷 电控高压共轨
16M55D2900E310 2646 2900 2400 2650 增压中冷 电控高压共轨
16M55D3300E310 2900 3300 2600 3000 增压中冷 电控高压共轨
16M55D3600E310^ 3300 3600 3000 3300 增压中冷 电控高压共轨
 ^：此机型只允许用作备用用途
50Hz潍柴全系列陆用发电柴油机选型表
60Hz潍柴全系列陆用发电柴油机选型表
平台 产品型号
发动机功率(kW) 机组功率(kW) 排量
L
缸径×行程
mm×mm
进气方式 控制方式
常用 备用 常用 备用
WP2.3
WP2.3D25E200 23 25 16 18
2.289 89×92
自吸 电子调速
WP2.3D33E200 30 33 24 26 增压 电子调速
WP2.3D40E200 36 40 30 33 增压 电子调速
WP2.3D48E200 44 48 36 40 增压中冷 电子调速
WP4.1
WP4.1D66E200 60 66 50 55
4.087 105×118
增压 电子调速
WP4.1D80E200 72 80 64 70 增压 电子调速
WP4.1D100E200 90 100 80 88 增压中冷 电子调速
WP6
WP6D132E200 120 132 100 120
6.75 105×130
增压中冷 电子调速
WP6D152E200 138 152 120 132 增压中冷 电子调速
WP6D167E200^ 150 167 136 150 增压中冷 电子调速
WP10
WP10D200E200 182 200 160 176
9.726 126×130
增压中冷 电子调速
WP10D238E200 216 238 184 200 增压中冷 电子调速
WP10D264E200 240 264 200 220 增压中冷 电子调速
WP10D320E200 291 320 250 280 增压中冷 电子调速
WP12 WP12D353E200 288 353 250 300 11.596 126x155 增压中冷 电子调速
WP13
WP13D385E200 350 385 300 320
12.54 127×165
增压中冷 电子调速
WP13D440E310 392 440 350 400 增压中冷 电控高压共轨
WP13D490E310 450 490 400 440 增压中冷 电控高压共轨
6M33
6M33D572E200 520 572 460 520
19.6 150×185
增压中冷 电子调速
6M33D633E200 575 633 520 580 增压中冷 电子调速
6M33D670E200 610 670 540 600 增压中冷 电子调速
6M33D725E310 675 725 600 660 增压中冷 电控高压共轨
8M33
8M33D800E200 730 800 640 720
26.14 150×185
增压中冷 电子调速
8M33D890E200^ 815 890 720 800 增压中冷 电子调速
8M33D975E310 890 975 800 880 增压中冷 电控高压共轨
12M26
12M26D792E200 720 792 640 700
31.8 150×150
增压中冷 电子调速
12M26D902E200 820 902 720 800 增压中冷 电子调速
12M26D968E200 880 968 800 880 增压中冷 电子调速
12M33
12M33D1108E200 1007 1108 900 1000
39.2 150×185
增压中冷 电子调速
12M33D1210E200 1100 1210 1000 1100 增压中冷 电子调速
12M33D1320E200 1200 1320 1100 1200 增压中冷 电子调速
12M33D1500E310 1350 1500 1200 1320 增压中冷 电控高压共轨
16M33
16M33D1530E310 1390 1530 1250 1400
52.3 150×185
增压中冷 电控高压共轨
16M33D1680E310 1530 1680 1400 1520 增压中冷 电控高压共轨
16M33D1800E310 1680 1800 1500 1650 增压中冷 电控高压共轨
16M33D1980E310^ 1800 1980 1600 1800 增压中冷 电控高压共轨
20M33
20M33D2020E310 1850 2020 1600 1800
65.4 150×185
增压中冷 电控高压共轨
20M33D2210E310^ 2010 2210 1800 2000 增压中冷 电控高压共轨
12M55
12M55D2210E310 1985 2210 1800 2000
65.65 180×215
增压中冷 电控高压共轨
12M55D2450E310 2200 2450 2000 2200 增压中冷 电控高压共轨
12M55D2700E310^ 2420 2700 2200 2400 增压中冷 电控高压共轨
16M55
16M55D2750E310 2500 2750 2250 2500
87.5 180×215
增压中冷 电控高压共轨
16M55D2900E310 2646 2900 2400 2650 增压中冷 电控高压共轨
16M55D3300E310 2900 3300 2600 3000 增压中冷 电控高压共轨
16M55D3600E310^ 3300 3600 3000 3300 增压中冷 电控高压共轨
 ^：此机型只允许用作备用用途
平台 产品型号
发动机功率(kW) 建议机组功率(kW) 排量
L
缸径×行程
mm×mm
进气方式 控制方式
常用 备用 常用 备用
WP2.3
WP2.3D30E201 27 30 20 24
2.289 89×92
自然吸气 电子调速
WP2.3D41E201 37 41 30 33 增压 电子调速
WP2.3D47E201 43 47 35 40 增压 电子调速
WP2.3D58E201 53 58 40 50 增压中冷 电子调速
WP4.1
WP4.1D80E201 72 80 60 66
4.087 105×118
增压 电子调速
WP4.1D95E201 85 95 75 83 增压 电子调速
WP4.1D115E201 105 115 90 100 增压中冷 电子调速
WP6
WP6D132E201 120 132 100 110
6.75 105×130
增压中冷 电子调速
WP6D158E201 144 158 120 132 增压中冷 电子调速
WP6D180E201^ 164 180 145 150 增压中冷 电子调速
WP10
WP10D200E201 182 200 150 165
9.726 126×130
增压中冷 电子调速
WP10D238E201 216 238 180 200 增压中冷 电子调速
WP10D264E201 240 264 200 220 增压中冷 电子调速
WP10D288E201^ 262 288 227 250 增压中冷 电子调速
WP10D360E201 327 360 280 308 增压中冷 电子调速
WP13
WP13D385E201 350 385 300 330
12.54 127×165
增压中冷 电子调速
WP13D510E311 450 510 400 460 增压中冷 电控高压共轨
6M33
6M33D572E201 520 572 450 500
19.6 150×185
增压中冷 电子调速
6M33D633E201 575 633 520 575 增压中冷 电子调速
6M33D670E201 610 670 550 600 增压中冷 电子调速
6M33D710E201 645 710 575 633 增压中冷 电子调速
6M33D740E311 670 740 600 660 增压中冷 电控高压共轨
8M33
8M33D800E311 730 800 640 700
26.14 150×185
增压中冷 电控高压共轨
8M33D895E311 815 895 720 800 增压中冷 电控高压共轨
8M33D1012E311^ 910 1012 800 900 增压中冷 电控高压共轨
12M26
12M26D792E201 720 792 640 700
31.8 150×150
增压中冷 电子调速
12M26D902E201 820 902 720 800 增压中冷 电子调速
12M26D1012E201 920 1012 800 900 增压中冷 电子调速
12M33
12M33D1108E201 1007 1108 900 1000
39.2 150×185
增压中冷 电子调速
12M33D1265E201 1150 1265 1000 1100 增压中冷 电子调速
12M33D1320E201 1200 1320 1100 1200 增压中冷 电子调速
12M33D1420E201 1290 1420 1200 1300 增压中冷 电子调速
16M33
16M33D1680E311 1530 1680 1400 1520
52.3 150×185
增压中冷 电控高压共轨
16M33D1785E311 1625 1785 1500 1650 增压中冷 电控高压共轨
16M33D1920E311^ 1750 1920 1600 1750 增压中冷 电控高压共轨
20M33
20M33D2230E311 2027 2230 1800 2000
65.4 150×185
增压中冷 电控高压共轨
20M33D2460E311^ 2200 2460 2000 2200 增压中冷 电控高压共轨
12M55
12M55D2420E311 2200 2420 2000 2200
65.65 180×215
增压中冷 电控高压共轨
12M55D2700E311 2450 2700 2250 2500 增压中冷 电控高压共轨
16M55
16M55D2960E311 2710 2960 2400 2640
87.5 180×215
增压中冷 电控高压共轨
16M55D3150E311 2870 3150 2560 2800 增压中冷 电控高压共轨
16M55D3350E311 2930 3350 2640 3000 增压中冷
增压中冷
电控高压共轨
16M55D3600E311^ 3300 3600 3000 3300 电控高压共
^：此机型只允许用作备用用途